P R E F E 1 TU R A DE,

VIÇOSA ou CLARA
COMPROMISSO COM O POVO

c£

TERMO DE DECLARAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO FRACASSADO

PREGÃO ELETRONICO N° 11/2022-SEAG
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE INTERNET PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA.

A Secretária de Educação; a Secretária da Cidadania e Promoção Sodal, o Secretário de Agricultura
e Extensão Rural; o Secretário de Turismo, Cultura e Meio Ambiente; o Secretário Geral de
lnfraestrutura; o Scretário de Saúde; o Chefe de Gabinete do Prefeito; o Secretário de Finanças; o
Secretário de Adiiiinist ação Geral; o Secretário de Logística e Estratégia Administrativa; e o
Secretário de Desporto e lazer do Munidpio de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista o autos do processo do Pregão Eletrônico N0  11/2022-SEAG, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INTERNET PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA e a ATA de realização
da sessão pública 4 latada de 15 (quinze) de julho de 2022, iniciada ás 09:00h (nove horas), onde foi
constatada que a referida licitação foi declarada !IjCASSADAI  tendo em vista o fato das licitantes
classificadas não í4enderem. aos critérios de habilitação, ENCERRA-SE a licitação ratificando a
decisão anteriormcute preferida pela Pregoeira e Equipe de Apoio.

Viçosa do Ceará (Ce), 03 de agosto de 2022.

Ç\ 	r
í U-71'

Willia ari$Iiveira de Andrade 	 MariaNeide Pereira da Silva
Secretária de Educação 	 Secretária da Cidadania e Promoção Social

—à
Antôiiio J 	usa de Morais

Secretário de Agriltura e Extensão Rural

Secretá

Chef de Gabinete do Prefeito

Francisco UaíChaJs Barroso da Silva
Secrei ário de t5esporto e Lazer

Gilton Bamto de
Secretário de Turismo, Cultura e Meio

Ambiente

/ 	 L—
Adriano Rocha da Silva

Secretário de Saúde 	Nk

Joséiro Fontenele 5Zo de Finanças

no Silva dos Santos
de Administração Geral

Miranda
Secretário de Logística e

Avenida Major Feiardo de Pinho Peason, n° 322, Centro - Fone: (88),W32.1144 - Ct1. 62300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará